EBUİSHAK İSMAİL EFENDi

{ö. 1137 / 1725)

Osmanlı şeyhülislamı.
_j

164S'te istanbul Çarşamba'da doğdu.
Birçok şeyhülislam , kazasker. kadı. mü
derris. alim ve şair yetiştiren bir aileye
mensuptur. Babası, Alaiye'den (Alanya)
istanbul'a gelip medrese tahsilinden son
ra müderrislik ve kadılıklarda bulunan,
1657'de Kahire kadı naibliği yapan Ka
ra İbrahim Efendi'dir.